
Sporządziła: M. Ambroży 

ZARZĄDZENIE NR 101/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za najem 

lokali mieszkalnych oraz najem socjalny 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 8 ustawy z dnia  

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz Uchwałą Nr LII/491/2022 Rady Miejskiej 

Ostrzeszów z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Ostrzeszów na lata 2022-2026  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5968), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 149/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 23 września 

2022 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych oraz najem socjalny 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1.  1. Ustala się stawkę bazową czynszu za najem lokali mieszkalnych stanowiących zasób 

mieszkaniowy Gminy Ostrzeszów w wysokości 7,16 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego w stosunku miesięcznym.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Stawka czynszu za najem socjalny lokalu wynosi 3,58 za 1 m2 powierzchni użytkowej 

lokalu w stosunku miesięcznym.” 

§ 2. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wiceburmistrz Miasta i Gminy 

Ostrzeszów. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

Sp. z o.o. w Ostrzeszowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

              Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

               /-/ Patryk Jędrowiak 


